
  

ZARZĄDZENIE  NR  29/2023 

WÓJTA  GMINY  STOLNO 

z dnia  28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie oddania w nieodpłatne użyczenie pomieszczeń znajdujących się w budynku 

użyteczności publicznej w Wabczu 59 

                 

                   

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o 

gospodarce nieruchomościami ( Dz.U z  2021 r. poz. 1899, 1846 i 2185 ) i  art. 30 ust. 2 pkt. 3 

ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ), zarządza 

się, co następuje: 

 

                                                                         §  1 

Oddaje się w nieodpłatnie  użyczenie na czas nieokreślony pomieszczenia  o łącznej 

powierzchni 292,50 m2 w którego skład wchodzą: 2 pomieszczenia biurowe, korytarz, 

pomieszczenie socjalne i pomieszczenia WC, znajdujące się na pierwszej kondygnacji 

budynku użyteczności publicznej w miejscowości Wabcz 59, na działce ewidencyjnej nr 71/3 

w obrębie ewidencyjnym Wabcz, zapisanej w KW nr TO1C/00026789/6. 

 

                                                                        §  2 

Oddanie  w nieodpłatne użyczenie  pomieszczeń, o których mowa w § 1 następuje na rzecz 

Stowarzyszenia Lokalnej Grupa działania „Vistula-Terra Culmensis-Rozwój przez Tradycję” 

z  przeznaczeniem na  prowadzenie biura Stowarzyszenia oraz realizację zadań statutowych 

Stowarzyszenia o celach niezarobkowych. Stowarzyszenie jest partnerstwem trójsektorowym, 

składającym się z przedstawicieli władz publicznych, lokalnych partnerów społecznych i 

gospodarczych oraz mieszkańców. 

   

                                                                         § 3 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia zostanie wywieszony na okres 21 dni w 

siedzibie urzędu Gminy Stolno, a także zamieszczony na stronie internetowej Gminy Stolno, 

a ponadto informacja o zamieszczeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości 

przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie 

którego położona jest nieruchomość. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Stolno 

 

(-) Jerzy Rabeszko  


